

Årsredovisning för  
**Burgerdudes AB**

559144-3014

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tobias Lee  
Verkställande direktör

2025-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Burgerdudes AB, 559144-3014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

2024 var det starkaste året hittills för Burgerdudes AB, och vi inledde flera starka samarbeten som befäste vår position som Sveriges ledande burgareexperter. Vi fyllde tio år och skaffade ett kontor i centrala Stockholm för att ytterligare effektivisera vårt arbete.

Vår sajt Burgerdudes.se slog nya rekord i både besöksantal och publicerade texter, och under året recenserade vi cirka 200 hamburgerrestauranger och nådde milstolpen 850 publicerade recensioner. Vi växte även starkt på YouTube, med flera sponsrade avsnitt och möjligheten att göra ytterligare resor. Vi gjorde reportage från bl.a. USA, Spanien, Tyskland och Serbien samt fler än 10 svenska städer.

Idag når Burgerdudes långt över 100 000 personer dagligen via våra kanaler. Vi är den ohotade experten på hamburgare i Sverige, mycket tack vare att vår årliga guide "Sveriges 100 Bästa Burgare" är ett slags facit. Fjolårets lista uppmärksammades i fler än 50 tidningar över hela Sverige, och vi medverkade även i tv. I början av juni 2024 anordnade vi vår hamburgerfestival Stockholm Burger Fest igen tillsammans med Barrels Burgers & Beer. Tillsammans med våra två internationella gäster Hundred Burgers från Spanien och Goldies från Tyskland sålde vi över 13 000 burgare under tre dagar. Vi har även börjat anordna inspirationsresor tillsammans med restauranger för att ytterligare främja Sveriges burgarkultur. Vår globala topplista "The World's Best Burgers" har fått stor internationell uppmärksamhet i världskända tidningar och tv-kanaler.

Våra kärnområden är följande:

Utveckling av Burgerdudes webbplats, sociala medier och YouTube-kanal, matfestivalen Stockholm Burger Fest, försäljning av produkter, produktutveckling samt konsultation och samarbeten med hamburgerrestauranger och andra företag inom matbranschen.

Tack för ordet!

Tobias Lee, VD

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi ökade vår omsättning med över 100% jämfört med 2023, tack vare flera nya samarbeten under året. I samband med detta har vi även satsat ännu mer på företaget, vilket har medfört ökade kostnader för bl.a. resor, utrustning och lagret för vår nyöppnade webbutik. Denna utveckling har även gjort att kostnaderna ökade under året, men inte så det påverkade bolagets ekonomiska ställning som fortfarande står stabilt.

Vi är i en spännande fas, bl.a. tack vare den internationella uppmärksamheten vi har fått, med många inplanerade resor under 2025 till andra kontinenter i jakt på världens bästa burgare. Hantverksburgarens och Burgerdudes framtid ser minst sagt ljus ut.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 718 830	826 859	519 413	53 602
Resultat efter finansiella poster	512 586	8 008	77 101	-16 952
Soliditet %	38,9	86,2	83,9	96,1

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	214 418	8 008
Balanseras i ny räkning		8 008	-8 008
Årets resultat			357 921
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>222 426</b>	<b>357 921</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222 426
Årets resultat	357 921
<b>Summa</b>	<b>580 347</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	580 347
<b>Summa</b>	<b>580 347</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 718 830	826 859
Övriga rörelseintäkter		0	19
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 718 830</b>	<b>826 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-775 492	-370 993
Övriga externa kostnader		-431 480	-448 873
Personalkostnader		-43	0
Övriga rörelsekostnader		-139	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 207 154</b>	<b>-819 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>511 676</b>	<b>7 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		910	996
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>910</b>	<b>996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 586</b>	<b>8 008</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 591	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 591</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>416 995</b>	<b>8 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 074	0
<b>Årets resultat</b>		<b>357 921</b>	<b>8 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 679	38 679
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>38 679</b>	<b>38 679</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		397 467	30 521
Övriga fordringar		2 351	2 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 480	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>430 298</b>	<b>32 818</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 347 631	244 723
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 347 631</b>	<b>244 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 816 608</b>	<b>316 220</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 816 608</b>	<b>316 220</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		222 426	214 418
Årets resultat		357 921	8 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>580 347</b>	<b>222 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>630 347</b>	<b>272 426</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 591	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 591</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		189 785	3 171
Skatteskulder		59 074	0
Övriga skulder		325 311	40 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		516 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 090 670</b>	<b>43 794</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 816 608</b>	<b>316 220</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

Tobias Kalei Lee 2025-03-31  
Tobias Kalei Lee Datum  
Verkställande direktör

Linus Håkan Stig Josephson 2025-03-31  
Linus Håkan Stig Josephson Datum  
Styrelseordförande

Selin Demirbüker 2025-03-31  
Selin Demirbüker Datum  
Styrelseledamot